
平成２６年３月吉日 

お取引先様各位 

株式会社ＹＳＬソリューション 

〒231-0033横浜市中区長者町４－９－１ 

代表取締役会長 中尾 晴夫 

代表取締役社長 長堀 真己 

 

東京本社移転のご挨拶 

 

 

拝啓 早春の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて、このたび弊社株式会社ＹＳＬソリューション東京本社は３月１０日より下記に移転する 

こととなりましたので謹んでご案内申し上げます 

つきましてはこれを機に皆様のご期待にお応えすべく社員一同、新たな気持ちで一層の努力を

いたす所存でございますので、今後とも一層のご愛顧ご指導を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 

敬具 

 

記 

 

１． 業務開始 ３月１０日（月） 

２． 住  所 〒104-6591 東京都中央区明石町 8番 1号 聖路加タワー11階 

３． 電  話 03-6264-0089（代） FAX 03-3542-6170 

 

        ※：横浜本社の住所・電話番号は変更ありません 

 

最寄駅 ：東京メトロ日比谷線「築地」駅より徒歩 7分 

            東京メトロ有楽町線「新富町」駅より徒歩 8分 

 

 


